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مهر تایید خواهر رونالدو بر 
شایعات: او مصدوم نیست

ستاره پیشین پرسپولیسی یک سال برای ریوآوه بازی کرد 

و بهترین گلزن لیگ پرتغال شد. حالا هم ۲ فصل است که 

مهدی در پورتو توپ می زند و اغلب هم فوق العاده بوده 

باعث  طارمی  دنباله دار  و  هفتگی  درخشش های  است. 

شده مطبوعات و سایر رسانه های این کشور به طور مستمر 

به ستاره ایرانی بپردازند. در این میان مهدی تا به حال 

لقب های زیادی هم از پرتغالی ها گرفته که مرور برخی از 

آنها خالی از لطف نیست.

قاتل

مهدی طارمی همان فصل اول حضورش در پورتو استعداد 

کم نظیرش را نشان داد و ثابت کرد بازیکن متفاوتی است. 

برتر فصل شد و ۱۱ پاس  با ۱۶ گل زده سومین گلزن  او 

گل هم داد که باعث شد بهترین پاسور فصل لقب بگیرد. 

درنتیجه طبیعی بود که موجی از تعریف و تمجیدها از 

او شکل بگیرد. در همین راستا تونی مارتینس، همبازی 

اسپانیایی طارمی در پورتو به او لقب »کیلر« یا قاتل داد که 

در مطبوعات این کشور بازتاب زیادی پیدا کرد.

پوشکاش

یکی از تماشایی ترین گل های عمر مهدی طارمی، امسال 

در بازی با ژیل ویسنته به ثمر رسید؛ جایی که او بلافاصله 

بعد از توپ ربایی، از وسط زمین دروازه حریف را باز کرد 

از  این گل، موجی  از  بعد  واداشت.  به حیرت  را  و همه 

تمجیدها در مورد طارمی راه افتاد و صفحه رسمی باشگاه 

پورتو هم به ستاره ایرانی اش لقب »پوشکاش« داد. البته 

طارمی امسال تا بردن جایزه واقعی پوشکاش به خاطر آن 

گل قیچی برگردان محشر به چلسی هم فاصله ای نداشت، 

اما نهایتا مغلوب ضربه رابونا اریک لاملا شد و دستش از 

لمس جایزه کوتاه ماند.

هنرمند

تبحر شگفت انگیز مهدی طارمی در گرفتن خطای پنالتی، 

این مهارت ستایش  از  برخی  بوده؛  همیشه مورد بحث 

کرده اند و گروهی هم طارمی را به فریبکاری متهم می کنند. 

پائولو فوتری، پیشکسوت پورتو اما یکی از کسانی است 

که به تمجید از ستاره ایرانی می پردازد. پاییز امسال فضای 

سنگینی در لیگ پرتغال علیه طارمی به وجود آمد و رقبا او را 

به تمارض متهم کردند. فوتری اما گفت: »کاری که طارمی 

در زمینه گرفتن خطای پنالتی انجام می دهد یک هنر است 

و من باید او را هنرمند صدا کنم. شما نباید طارمی را یک 

بازیکن معمولی بدانید.«

گرفتن  در  طارمی  تداوم  بالا،  بند  ادامه  پنالتیدر  پادشاه 

رکورد  یک  جاری  فصل  در  او  شد  باعث  پنالتی  خطای 

عجیب و غریب خلق کند. ستاره ایرانی به پورتو کمک کرد 

تا رکورد کسب پنالتی در ۱۰ سال گذشته را بشکند. پس از 

آن بود که روزنامه »اوجو« در پرتغال به مهدی لقب »پادشاه 

پنالتی« یا منطقه ۱۱ متر را داد.

ناو هواپیمابر

این یکی از عجیب ترین القابی بود که در این مدت به مهدی 

طارمی رسید. او در جریان بازی با بلننسه نیمکت نشین 

شده بود، اما شرایط مسابقه طوری پیش رفت که سرجیو 

زمین  به  اول  نیمه  در همان  را  بازیکن  این  کونسیسائو 

فرستاد. طارمی هم مطابق معمول خوش درخشید و با 

یک ضربه سر گل زد. پس از آن یکی از سایت های ورزشی 

پرتغال به طارمی لقب »ناو هواپیمابر« داد.

ماتادور

این بار این ایتالیایی ها بودند که به مهدی طارمی یک لقب 

جدید دادند. پیش از نبرد اخیر لاتزیو با پورتو در لیگ اروپا، 

نشریه معتبر کوریره دلا اسپورت به طارمی لقب »ماتادور« 

داد و از بازیکنان لاتزیو خواست سخت مراقب این بازیکن 

باشند. هرچند به نظر می رسد لاتزیویی ها خیلی هم این 

هشدار را جدی نگرفتند. طارمی که در بازی رفت غایب بود، 

در مسابقه برگشت یک پنالتی گرفت، خودش آن را گل کرد 

و با یک پاس گل استثنایی زمینه ساز صعود تیمش شد.

پاشنه طلا

مهدی طارمی اخیرا ۲ پاس گل استثنایی در مسابقات پورتو 

داده است؛ اولی با یک ضربه چیپ و دومی با یک ضربه 

پشت پا. همین مسئله باعث شد سایت رسمی پورتو با 

انتشار یک ویدئو از هنرنمایی بازیکن ایرانی اش، به او لقب 

»سلطان پاس گل« بدهد. همزمان توییتر پورتو هم طارمی 

را »اژدها« خطاب کرد و نیز یکی از مطبوعات این کشور به 

او لقب جالب »پاشنه طلا« داد. به نظر می رسد همچنان 

باید شاهد اطلاق عناوین بامزه بیشتری به طارمی باشیم

۷ لقب  خاص و عجیب برای مهدی طارمی

 رونالدو شب گذشته در دربی شهر منچستر برابر 

سیتی حضور نداشت و تیمش در غیاب او با نتیجه 

1-4 شکست خورد. 

رالف رانگینک پس از بازی اعلام کرد که به تصمیم 

کادر پزشکی تیمش اعتماد کرده و از رونالدو به دلیل 

مصدومیت در این بازی استفاده نکرده است. 

با این حال بسیاری معتقد بودند که این بازیکن به 

دلایل فنی از فهرست یونایتد خط خورده و عدم 

حضور او در هتل و سفرش به پرتغال نیز به این 

شایعات دامن زد. 

حالا کاتیا آویرو پستی را در اینستاگرام لایک کرده 

که در آن اعلام شده رونالدو برای این بازی مصدوم 

نبود و کنار گذاشتن او از فهرست تصمیمی بوده که 

سرمربی آلمانی گرفته است. 

محبوب  صفحات  از  یکی  سوی  از  پست  این 

به 6٠٠  نزدیک  که  رونالدو منتشر شده  هواداری 

هزار نفر دنبال کننده دارد و در آن نوشته شده: 

»کریستیانو رونالدو مصدوم و بیمار نیست. این 

بازیکن صددرصد آماده است. صبح بخیر به کسانی 

که مانند من ناراحت و عصبانی هستند، رانگینک 

تصمیم گرفت یکشنبه ما را با کنار گذاشتن سی 

آر سون از بازی برابر منچسترسیتی به دلایل فنی 

خراب کند تا بتواند در این بازی بیشتر از خودش 

دفاع کند.«

این که خواهر این ستاره پرتغالی چنین پستی را 

در اینستاگرام لایک کرده باعث شده بسیاری این 

برداشت را داشته باشند که او در واقع این ادعاها 

برادرش  که  کرده  اعلام  تلویحا  و  کرده  تایید  را 

مصدومیتی ندارد و خط خوردنش از فهرست بازی 

با سیتی صرفا تصمیم سرمربی آلمانی یونایتد بوده 

است.

اعتراف ژاوی پس از پیروزی دشوار 

بارسا بر الچه

آبی های پایتخت یکی از حساسترین نبردهای این فصل لیگ برتر را بردند 

،آنها به نفر وابسته نیستند و شاکله تیمی قوی پیدا کرده اند

نبرد حساس روز گذشته استقلال برابر گل گهر بعد از اتفاقات روی داده 

نبرد دو تیم در  دیدار رفت در سیرجان که باعث عدم استفاده  از  قبل 

مجیدی از ژستد و یامگا شد و اعتراض آبی ها به بازیکن خارجی تیم گل 

گهر بعد از سوت پایان بازی که نهایتاً نتیجه تساوی دو تیم در زمین را سه 

بر صفر به نفع استقلال کرد، به علاوه شرایط این تیم در جدول رقابت ها 

به همراه نتایج سه سال گذشته تیم استقلال به همراه مجیدی برابر تیم 

هایی که امیر قلعه نویی هدایت آنها را به عهده داشته است، باز هم به 

نفع شاگردان مجیدی برابر بهترین مربی تاریخ لیگ برتر به اتمام رسید.

نبردی که با توجه به جدایی ناخواسته یزدانی و مرادمند و  تعویض ناشی 

از مصدومیت دانشگر از اول وقت نیمه دوم و گلزنی دقیقه 5٠ تبریزی، 

کسی فکرش را نمی کرد با برد آبی ها همراه شود. آنها سه مدافع اصلی 

خود در نیم فصل اول را ازدست داده بودند و از روزبه چشمی با ذات 

هافبک دفاعی و عارف غلامی که تازه از بند مصدومیت رباط صلیبی رها 

شده بود، در برابر گل گهر سازمان دفاعی خوب خود را حفظ کردند تا در 

نهایت مزد جسارت مجیدی با تعویض های کم نقصش در نیمه دوم را با 

پنالتی دقیقه 89 بگیرند و یک گام دیگر به قهرمانی نزدیک شوند.

مجیدی قبل از بازی در کنفرانس مطبوعاتی به خبرنگاران گفته بود،کسی 

به این موضوع نپرداخت که تیم من با بازطراحی صورت گرفته در ساختار 

دفاعی موفق بوده و با کار خوب تیمی در دفاع، لیگ امسال را با موفقیت 

سپری کرده است. موضوعی که برای سرمربی استقلال مهم بود و  می 

خواست با آن نشان دهد که تیمش با تیم های سالهای گذشته فرق کرده 

است. بله آقای مجیدی شما درست گفتید.

برگردیم به نتایج استقلال در لیگ قهرمانان آسیا در اردیبهشت سال 1٣99، 

الاهلی  و  الشرطه عراق  الدحیل قطر،  در گروه سخت  آبی ها  جایی که 

عربستان با زدن 14گل و 8 گل خورده به عنوان تیم اول به مرحله بعد 

رقابت ها صعود کردند. 

ابراز  زیاد خورده تیمش  از گل های  رقابت ها  پایان همان  مجیدی در 

نگرانی کرد و قول داد ساختار دفاعی تیمش را در دفاع درست کند. اتفاقی 

که در ادامه رقابت های لیگ برتر در فصل بیستم آن را انجام داد و لیگ 

برتر بیست و یکم را با بهترین بیلان تا پایان هفته بیست و یکم به پایان 

برده است. 

او که خوب می دانست راز موفقیت در لیگ برتر ، دفاع خوب است و 

پرسپولیس با همین حربه و با گلهای خورده از 14گل تا 17 گل در پنج 

دوره اخیر  به صورت پی در پی قهرمان ایران شد، ساختار دفاعی تیمش 

را دوباره چید و با اتکا به کار تیمی، به آن چه که نیاز داشت تا اینجای 

لیگ برتر دست یافت.

خوردن 7 گل در 21 بازی نشان می دهد تیم او در هر سه بازی تنها یک 

گل خورده است. به نظر می رسد مجیدی به قولی که بعد از پایان لیگ 

قهرمانان آسیا داده بود جامه عمل پوشانده است

بارسلونا دیروز در زمین الچه به میدان رفت و در نهایت 1-2 به پیروزی 

رسید. بارسا در حالی صاحب سه امتیاز شد که نیمه نخست را بازنده به 

رختکن رفته بود.میزبان بسیار خطرناک نشان می داد ولی ورق بازی را 

تعویض های ژاوی عوض کرد. در واقع دست سرمربی بارسا روی نیمکت 

کاملا باز بود و او با وارد کردن چند بازیکن تاثیرگذار خود توانست شکست 

را با پیروزی عوض کند.

خریدهای  ترائوره،  آداما  و  تورس  فران  اوبامیانگ،  امریک  آلوز،  دنی 

زمستانی بارسا تا به اینجا بسیار خوب و موثر کار کرده اند و در بردهای 

اند، ستاره هایی که در دسترس رونالد  متوالی تیم نقش مهمی داشته 

کومان نبودند ولی حالا عصای دست ژاوی شده اند.ژاوی با نیمکت نشین 

کردن فران و آداما ترجیح داد به دمبله و گاوی میدان بدهد. در نیمه دوم 

فران به زمین رفت و دقیقه 55 گل مساوی را زد. آداما هم با ورودش به 

زمین سمت راست بارسا را تقویت کرد. دیپای زننده گل پیروزی بارسا نیز 

از دقیقه 75 جانشین اوبامیانگ شده بود تا ثابت شود بارسا پس از ماه ها 

صاحب نیمکتی قابل اعتماد و قوی شده است.

ژاوی در نشست خبری بازی به این مساله اذعان کرد:» من به عنوان مربی 

تیمی در اختیار دارم که گاهی برایم سحت است عده ای را بیرون بنشانم. 

همگی شایسته حضور در ترکیب هستند و این کارم را سخت کرده است. 

امروز تصمیم گرفتم به فران و آداما استراحت بدهم و از نیمکت نشینی 

ریکی پویج و اسکار مینگسا هم متاسفم. همچنین ناراحت شدم وقتی 

برایثویت را از فهرست خارج کردم. بازیکنان بزرگی دارم که تفاوت ها را 

رقم می زنند. امروز به خوبی نقش نیمکت مشخص شد و خوشحالم چنین 

فوتبالیست هایی را در اختیار دارم.«

بله آقای مجیدی ؛شما درست گفتید
این دو نفر از بازی کنار هم لذت می برند. خوب است آمار 

آخرین بازیشان را مرور کنیم: طارمی یک گل و دوپاس گل، 

اوانیلسون دو گل و یک پاس گل!

 با پایان بازی پورتو مقابل پاکوش دفریرا دوربین شبکه  

آبی پوشان  نیمکت  از روی  پرتغال سریع  اسپورت تی وی 

میهمان، مهدی طارمی را از لای جمعیت شکار کرد. طارمی 

با همان چهره  بی خیال و البته خوشحال و در حالی که لباس 

گرم بر تن داشت، با بازیکنان دست می داد و به سمت مرکز 

زمین می رفت تا آیین تشکر از هواداران پورتو را به جای 

بیاورد.او در این بازی با دو پاس گل و یک گل نقش زیادی 

در برد تیمش ایفا کرد و صدالبته نباید از اوانیلسون هم 

برنده جایزه  پاس  البته یک  و  زده  دو گل  با  که  گذشت 

باارزش ترین بازیکن میدان شد. 

این خلاصه عملکرد زوج رویایی جدید پورتو در مسابقه 

امشب است:

*دقیقه ی ۱۷: پاس ماقبل گل )pre assist(، پورتو ۱-۰ دفریرا: 

درحالی که طارمی در دریبل زدن دروازه بان ناکام مانده بود، 

با توجه به خروج  خیلی سریع و بدون هدر دادن زمان 

دروازه بان، توپ را به وندل رساند تا او با سانتری دقیق روی 

دروازه زمینه ساز گل په په شود.

* دقیقه ی ۳۸: روی یک حرکت عمقی، طارمی در گوشه  

محوطه صاحب توپ شد و با حرکت عرضی اش به سمت 

دروازه و خروج دروازه بان، فرصت برای مهاجم ایرانی فراهم 

شد تا با پاسی به بیرون اوانیلسون را در دهانه  دروازه  خالی 

صاحب توپ کند. فرصتی که هم طارمی به خوبی از آن 

استفاده کرد و هم اوانیلسون قدر پاس مهدی را دانست تا 

گل دوم پورتو در بازی امشب رقم بخورد.

* دقیقه ی ۵۲: این بار طارمی توانست با جایگیری مناسب 

در محوطه  جریمه، با ضربه  سری محکم، اوانیلسون را روی 

تیر دو با دروازه بان تک به تک کند تا مهاجم برزیلی و جوان 

پورتو دومین گل خودش را هم ثبت کند.

بود که هدایای  اوانیلسون  بار نوبت  این  * دقیقه ی ۵۹: 

طارمی را جبران کند. در حالی که اوانیلسون این فرصت 

برای  را  شانسش  دروازه  به سمت  با شوت  تا  داشت  را 

با پاسی عرضی  بازیکن  اما این  هت تریک امتحان کند، 

طارمی را با گلر حریف تک به تک کرد. لژیونر ایرانی پورتو 

هم که این روزها کمتر موقعیتی را از دست می دهد، این 

فرصت را نیز غنیمت شمرد و با ضربه  پای چپ، توپ را به 

کنج دروازه فرستاد. بعد از این گل خوشحالی مهدی هم 

جالب بود. جایی که دستان باز شده اش را رو به هواداران 

پورتو گرفت تا انگار آنها را در آغوش گرفته باشد.

کرد  بازی  نقشی  همان  در  دوباره  امروز  بازی  در  طارمی 

که با خروج لوییز دیاز از تیم پرتغالی به او رسیده است. 

بازیکنی که کارت سبز نفوذ از همه  جناحین را دارد و در 

عین حال خود هم می تواند برای گلزنی در محوطه  جریمه 

آفتابی شود. کاری که او و اوانیلسون به صورت مکرر برای 

پورتو انجام می دهند. چه جالب که این برزیلی بلندقامت 

و هماهنگی اش با مهدی زوج درخشان سردار - طارمی را 

به یاد ما می آورد.

مهدی طارمی با 15 پاس گل بهترین پاسور این فصل پورتو 

صدرنشین لیگ فوتبال پرتغال است

*اوانیلسون که در پایان بازی به عنوان بازیکن برتر زمین 

انتخاب شده بود، از هم تیمی هایش و به طور ویژه از طارمی 

بابت دو پاس گلی که به او داده بود تشکر کرد.

*پیروزی برابر دفریرا برای طارمی دستاوردهای تیمی و فردی 

فراوانی داشت. با کسب این سه امتیاز پورتو با ۶۷ امتیاز 

از ۲۵ مسابقه، با 6 امتیاز اختلاف نسبت به اسپورتینگ در 

صدر جدول قرار گرفت تا در فاصله  ۹ هفته ای تا پایان فصل، 

کماکان مدعی اصلی قهرمانی باقی بماند.

با گل  و پاس  گل هایی که مهدی در این  *از طرف دیگر 

مسابقه ثبت کرد توانست به اصطلاح دبل کند و هم در گل 

و هم در پاس گل در فصل جاری لیگ پرتغال از عدد ۱۰ عبور 

کند. او با ۱۳ گل و ۱۱ پاس گل، موثرترین بازیکن پورتو در 

لیگ بوده و امید زیادی دارد تا در پایان فصل بتواند اولین 

قهرمانی اش را در لیگ پریمیرا پرتغال کسب کند.

به  برای پورتو و تیم ملی  بازی اخری که  *طارمی در ۱۳ 

میدان رفته، ۹ بار موفق به گلزنی شده و هشت پاس گل 

داده تا بهترین روزهای دوران ورزشی خودش را سپری کند.

*مهاجم بوشهری پورتو در حالی تا اینجای فصل در مجموع 

۳۶ مسابقه ۱۷ گل و 15 پاس گل را ثبت کرده که با توجه 

به فرصت درخشش برابر لیون در لیگ اروپا و به دنبال آن 

در مراحل بالاتر می تواند شانس حضور در تیم های بزرگ 

اروپایی را هم بیشتر از قبل افزایش بدهد

زندگی خوش و خرم طارمی و زوج برزیلی

حمید درخشان درباره شکست روز گذشته این تیم 

مقابل نفت آبادان می گوید: شکست بد موقعی بود 

و شرایط را برای پرسپولیس سخت کرد. اما شرایط 

به شکلی نیست که بخواهیم ناامید باشیم. مهمترین 

موضوع این است که بازی مستقیم دو تیم باقی 

می خواهد  اگر  دربی  در  پرسپولیس  است.  مانده 

قهرمانی را از خود دور نبیند باید با بالاترین حد توان 

بجنگد و این فاصله را کم کند.

وی ادامه داد: مطمئنا برتری در دربی فارغ از اینکه 

فاصله امتیازی دو تیم را کاهش خواهد داد و امید 

را در تیم پرسپولیس زنده می کند، از حیث بحث 

روانی هم شرایط را به سود این تیم خواهد کرد. این 

قضیه البته می تواند برعکس هم باشد. با این حال 

با نوع فوتبالی که تیم ارائه می کند، من امیدوارم که 

در جدال دربی همه چیز متفاوت شود و شرایط به 

سود پرسپولیس رقم بخورد.درخشان درباره موقعیت 

سوزی پرسپولیس در جدال با نفت آبادان گفت: به 

نظرم مهاجمی که در پرسپولیس حضور پیدا می کند 

نباید به سادگی هر فرصتی را از دست بدهد. اینکه 

مهاجم هر 4 بازی بیاید و یک گل بزند و بگوییم به به 

و چه چه فایده ندارد. شما وقتی پیراهن پرسپولیس 

را می پوشی و در خط حمله این تیم حاضر می شوی 

باید از هر موقعیتی به بهترین شکل استفاده کنی. 

عبدی مهاجم خوبی است اما به نظرم باید تمرکز 

بیشتری داشته باشد. او پتانسیل این را دارد که خیلی 

بهتر از این عمل کند اما اینکه هر چند بازی یک بار 

منتظر درخشش و گلزنی او و حتی دیگر مهاجمان 

تیم باشیم که نمی شود. مهاجم در تیم پرسپولیس 

باید کار در بیار باشد. حتی در روزی که تیم بد است 

مهاجم باید با گل خود کار را تمام کند و این خاصیت 

تیمی به بزرگی پرسپولیس است. اینکه یک بازیکن 

چند موقعیت را خراب کند که اوضاع بد می شود.

سرمربی و بازیکن اسبق پرسپولیس در پایان درباره 

شانس این تیم برای دستیابی دوباره به قهرمانی 

و همچنین عملکرد مهاجم ازبک تازه وارد این تیم 

هستم.  امیدوار  قهرمانی  به  همچنان  من  گفت: 

9 هفته باقی مانده و شرایط بازی های دو تیم و 

خصوصا بازی دربی شاید همه چیز را تغییر دهد. 

مهمترین موضوع در پرسپولیس خودباوری است. 

آنها پنج بار قهرمان شده اند و به خوبی مسیر را بلد 

هستند. تمیروف هم به نظرم مهاجم خوبی است و 

قادر است در ادامه کارهای بهتری را در تیم ارائه دهد. 

علیرغم ناهماهنگی با تیم، به خوبی خود را در فرصت 

و موقعیت قرار می داد و باید دید در دیداری بعدی 

شرایط به چه شکلی برای او خواهد بود.

در هفته بیست و پنجم لیگ برتر پرتغال تیم سانتاکلارا با 

بازی محمد محبی در ترکیب ثابت با نتیجه ٣-1 تیم ویزلا 

را شکست داد و با رساندن امتیازات خود به عدد 29 به رده 

دهم جدول صعود کرد.نکته جالب در این بازی تغییر ترکیب 

و شیوه بازی تیم سانتاکلارا بود. در این بازی سرمربی تیم 

سانتاکلارا تیمش را با شیوه 2-4-4 در زمین ارنج کرد در حالی 

که در بازی های پیشین بیشتر تیمش را با ٣ مدافع به میدان 

می فرستاد. دانیل راموس که پیش تر از محمد محبی در 

پست وینگ بک استفاده می کرد در این بازی همانند دیدار 

با براگا از محمد محبی خواست در خط حمله و در کنار آنتونیو 

بازی کند. محمد محبی در بازی با براگا تیم چهارم جدول، تک 

مهاجم تیم بود و چون سانتاکلارا در خانه حریف بازی می کرد 

با یک مهاجم وارد میدان شد. کسب یک امتیاز از این بازی 

موجب شد تا دانیل راموس برای بازی با ویزلا حضور محمد 

محبی را در خط حمله تیمش یک بار دیگر تکرار کند با این 

تفاوت که این بار تیمش را با دو مهاجم راهی میدان کرد و 

آنتونیو و محمد محبی در کنار هم در خط حمله سانتاکلارا 

بازی کردند.در دقایق 66، 68 و 9٠ سانتاکلارا توسط ویلسون، 

کریسیان و روی کاستا به گل رسید و تک گل تیم حریف هم 

در دقیقه 82 توسط کیکو به ثمر رسید. نکته جالب اینکه در 

این بازی دانیل راموس هر دو مهاجم تیمش را تعویض کرد و 

محمد محبی هم در دقیقه 64 بازی جای خود را به زننده گل 

سوم داد. محمد محبی در هفته های اخیر ضمن راهیابی به 

ترکیب ثابت تیم ٣ گل برای تیم سانتاکلارا در بازی های لیگ 

به ثمر رسانده است، یکی از مهمترین گل های او در مصاف 

با تیم بنفیکا بود.

پیروزی سانتاکلارا؛ محبی دوباره در پست مهاجم

درخشان: 

مهاجم پرسپولیس باید 
کار در بیار باشد!


